
CESTOVNÍ AGENTURA - Mgr. Ladislava Janebová
M: 603 531 684, E-mail: janeboval@ktuo.cz

Smlouva o rekreačním pobytu

Mad'arsko - Mosonmagyaróvár - Mošoň (termálni lázně)

29.9. - 01.10. 2023

Pořadatel:

Mgr. Ladislava janebová
Cestovní agentura
lČ:73998346
Čs. armády 783
562 01 Ústí nad Orlicí
Česká republika

mobil : +420 603 531 684
tel : +420 465 523 447
e-mail: janeboval@ktuo.cz

Zákazník:

Název školy:
Adresa Školy - ulice:
PSČ: 562 06
Telefon: 736 772 448
Kontaktní osoba:
Počet účastníků:

Základní škola Ústi nad Orlici, Bratři Čapků
Bratří Čapků 1332, Ústí nad Orlicí
IČ: 750 184 46
E-mail: škola@zsbcuo.cz
Dagmar Kapounová mobil: 777 262 857
38

Cena zájezdu bude uhrazena ve dvou splátkách: 6 450 KČ/os.

1. platba 17 100 KČ do 29. 8. 2023 (příjmový doklad Č.2023/04)
2. platba 228 OOOKČ do 17. 9. 2023 ( faktura 2023/04 )

Celkem: 245 100 KČ

Bankovní účet: 1320790309/ 0800

Cestovn/agentura - Mgr. Ladislava janebová l ČŠ. armády 783, 562 01 Ústínad Orlici l IČO: 73998346
banknvnl Účpt: 1%'07gmog/nmn l m" +47ň 6ň'? 4'?1 AS?,t1 i ť- akc k7'? lm7 l



Příloha ke smlouvě o rekreačním pobytu.

Smluvní vztah mezi cestovní agenturou (CA) a zákazníkem vznikne vyplněním a podpisem smlouvy o
rekreačním pobytu, zaplacením zálohy. Z hlediska CA potvrzením smlouvy. Při odstoupení od této smlouvy
účtuje CA stornovací poplatek ve výši 1 5OOKČ l osoba.

CA je oprávněna zrušit rekreaČní pobyt, jestliže nedoŠlo k naplněni minimálního počtu zákazníků a
uskutečnění pobytu je ekonomicky neúnosné. CA je oprávněna v takovém případě rekreaČní pobyt zrušit
nejpozději však 14 dni před jeho zahájením a v téže lhůtě je povinna o této skutečnosti informovat zákazníka.

Každý zákazník je osobně odpovědný za úplné vyplněni a správnost údajů uvedených v této smlouvě.

Zpracováni osobních údajů.

Cestovní agentura Mgr. Ladislava janebová nakládá s osobními údaji v souladu s NAŘÍZENÍM EVROPSKÉHO
PARLAMENTU A RADY (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES

Zákazník bere na vědomi, že je cestovní agentura oprávněna pro účely plněni smlouvy a za účelem plnění
zákonných povinností zpracovávat jeho osobní údaje. Zpracováváme vaše identifikaČní a kontaktní údaje a
to: jméno, přIjmenI, telefon, email, adresa, datum narození, číslo cestovního dokladu. Všechny osobní Udaje
budou uloženy pouze po dobu stanovenou zákonem, případně po dobu nezbytně nutnou. Poskytnuti
osobních údajů je v tomto případě zcela dobrovolné, je však nezbytné pro uzavřeni smlouvy. Tyto informace
předáváme hoteliérům pro zajištění ubytování, případně přepravním společnostem pro zajištěni dopravy.

Podpis a razítko zákazníka:
Zák!adňí škoiä
ústí nad OdicČ (2'
Bratří Čapků 1332

,)nspěvková organjzacp
IČO: 7501844('

Podpis a razítko pořadatele: Mgr. Lati. janebová-cBsÍovní agentura
Cc, armády 7133, 562 01 Ústí nad Oňiď

iČ: 739 98 346 ,,,l'
tel.: 603 531 684, 465 523 447 j

0-mäikjanebovai@ktuo.cz

V Ústí nad Orlicí 29.8. 2023


